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or CH/TC Descripcion Km. TC Km. Enlace Km. Totales Tiempo asisgnado Velocidad media Paso 1 participante Paso ultimo participante

CH 0 Salida asistencia 17:00:00 18:02:00

CH 1 CH tramo A 3,850 3,850 0:15 15,40 Km/h 17:15:00 18:17:00

TR 1 Tramo Reconocimiento A 11,695 15,545 23,39 Km/h

CH 2 CH Tramo B 0,182 15,727 0:30 17:55:00 18:57:00

TR 2 Tramo Reconocimiento B 13,698 29,425 18,26 Km/h

CH 3 Entrada asistencia 3,450 32,875 0:45 18:50:00 19:52:00

4 Asistencia 1 0:30

5 CH 4 Parque cerrado 19:15:00 20:17:00

Cierre de Caminos 9:15:00

CH 5 Salida asistencia 9:30:00 10:35:00

CH 6 CH tramo A 3,850 36,725 0:15 15,40 Km/h 9:45:00 10:50:00

TC 1 Tramo cronometrado A 11,695 48,420 0:20 35,09 Km/h 9:50:00 10:55:00

CH 7 CH Tramo B 0,182 48,602 0:05 10:15:00 11:20:00

TC 2 Tramo cronometrado B 13,698 62,300 0:20 41,09 Km/h 10:20:00 11:25:00

CH 8 Entrada asistencia 3,450 65,750 0:15 13,80 Km/h 10:55:00 12:00:00

9 Asistencia 2 0:35

CH 9 Salida asistencia 11:30:00 12:35:00

CH 10 CH tramo A 3,850 69,600 0:15 15,40 Km/h 11:45:00 12:50:00

TC 3 Tramo cronometrado A 11,695 81,295 0:20 35,09 Km/h 11:50:00 12:55:00

CH 11 CH Tramo B 0,182 81,477 0:05 12:15:00 13:20:00

TC 4 Tramo cronometrado B 13,698 95,175 0:20 41,09 Km/h 12:20:00 13:25:00

CH 12 Parque cerrado 3,450 98,625 0:15 13,80 Km/h 12:55:00 14:00:00

Entrega de Trofeos 14:18:00

Total Rally Sprint 50,786 47,839 98,625 51,49%
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